
1

Výzva č. 5/2019
k Rámcové dohodě č. 1915350010034

Česká republika – Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694
Zaměstnanec pověřený jednáním:

velitel vojenského útvaru 1535 Hranice (dále jen „VÚ 1535“)

Bankovní spojení:
Kontaktní osoba:

h

datová schránka: hjyaavk

Adresa pro doručování korespondence:
VÚ 1535 Hranice, Hranická 457, 753 01 Hranice

(dále jen „objednatel“)
a

SKARAB,s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 22394
Sídlo: 9. května 1162, 742 58 Příbor
IČ: 25857631
DIČ: CZ25857631
Jejímž jménem jedná Mgr. Tomáš Velart , jednatel
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

datová schránka wdd2mpp

Adresa pro doručování korespondence: SKARAB,s.r.o.
9. května 1162
742 58 Příbor

(dále jen „zhotovitel“)



2 

 

Objednáváme u Vás: opravu techniky T-815, VPZ: 361-26-99 v rozsahu stanoveném v cenové 
kalkulaci této výzvy k plnění. 
 

 

Požadovaná doba provedení: do 29. 11. 2019  

 

 
  

Místo provedení: Provozovna zhotovitele 

 

 

 

Cena díla 

1.1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších 
předpisů, dohodly, že úplata (cena) za službu specifikovanou v této příloze dohody se 

sjednává jako nejvýše přípustná, a to ve výši 76 189,71 CZK (slovy: 

sedmdesátšesttisícstoosmdesátdevět 71/100 CZK). V takto stanovené úplatě (ceně) jsou 
zahrnuty veškeré náklady prodávajícího související s provedením díla (např. DPH…). 

1.2. Kalkulace úplaty je stanovena takto: podrobná kalkulace je uvedena v příloze: nabídka 
POPT/21157/2019, která tvoří nedílnou součást této výzvy. 

 

Platební podmínky: 

Zaplacení úplaty bude provedeno po provedení díla na základě zhotovitelem vystaveného 
daňového dokladu (faktury), a to na bankovní účet uvedený na tomto daňovém dokladu (faktuře). 
Daňový doklad (fakturu) doručí zhotovitel objednateli ve dvou výtiscích neprodleně, nejpozději 
však do 29. 11. 2019, na výše uvedenou doručovací adresu objednatele. Objednatel zaplatí úplatu 
dle daňového dokladu (faktury) do 30 dnů ode dne jeho prokazatelného obdržení. Objednatel 
neposkytuje zálohy. Za den splnění platební povinnosti se považuje den odepsání ceny z účtu 
objednatele ve prospěch zhotovitele.  

Daňový doklad (faktura) musí obsahovat zejména všechny náležitosti stanovené zákonem č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších právních předpisů. K identifikaci 

objednatele je zhotovitel povinen na tomto daňovém dokladu (faktuře) uvést následující údaje: 
„Objednatel: Česká republika-Ministerstvo obrany, se sídlem Tychonova 1, 160 01 Praha 6. IČ: 
60162694, DIČ: CZ60162694. Konečný příjemce: Vojenský útvar 1535, Hranická 457, Hranice, 
753 01“. Součástí každého daňového dokladu (faktury) bude originál dodacího listu s rozpisem 

jednotlivých položek objednávky podepsaný při převzetí díla objednatelem. 

Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení 
za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, 
bude Ministerstvo obrany při zaslání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně 
podle § 109a tohoto zákona.  

Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad (fakturu), který 
neobsahuje požadované náležitosti, není doložen požadovanými nebo úplnými doklady, nebo 

obsahuje nesprávné cenové údaje. Ve vráceném daňovém dokladu (faktuře) musí objednatel 

vyznačit důvod vrácení daňového dokladu (faktury). Zhotovitel je povinen vystavit nový daňový 
doklad (fakturu) s tím, že oprávněným vrácením daňového dokladu (faktury) přestává běžet 
původní lhůta splatnosti daňového dokladu (faktury) a běží nová lhůta 30 dnů ode dne 
prokazatelného doručení opraveného a všemi náležitostmi opatřeného daňového dokladu (faktury) 
objednatele. 



3 

 

 Tato výzva k plnění zhotovitele vůči objednateli zaniká, pokud nebude zhotovitelem 
potvrzena do 20. 11. 2019. Potvrzená výzva k plnění nebo písemné přijetí výzvy k plnění musí být 
objednateli doručeno ve shora uvedeném termínu. 

 

Tato výzva k plnění má 4 očíslované strany včetně přílohy nabídka POPT/21157/2019. 

 

V Hranicích, dne                  V ................................., dne 

 

 

Za objednatele       Za zhotovitele  

 

 

         ….……………………………….                                   ………………………………….. 
        plukovník  gšt.  Ing. Jiří DAVID                             Mgr. Tomáš Velart 
                velitel VÚ 1535 Hranice                       jednatel 

 

 

 

Pokud nebude výzva k plnění prodávajícím potvrzená, jedná se o jednostranný právní úkon, jehož 
plnění není vymahatelné. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Nabídka POPT/21157/2019

POPT/21157/2019

Splatnost: 10 dnů

Datum potřeby: 07.11.2019

ČESKÁ REPUBLIKA -
MINISTERSTVO OBRANY -
VÚ1535

Odběratel: 1931027

Hranická 457
75301 Hranice
Česká republika

Dodavatel:

SKARAB, s.r.o.

9. května 1162

74258 Příbor
Česká republika

IČ: 25857631

DIČ: CZ25857631

KOS v Ostravě, oddíl C, vložka 22394

Vaš objed.číslo:

Forma úhrady: Příkazem

Způsob dopravy: Rozvoz 7

IČ: 60162694

DIČ: CZ60162694

Ze skladu:

Středisko: 11 Servis nákladní

Dealer: 4 Jiří Panák

Poznámka: 361-26-99

Číslo zboží Cena/Mj.MnožstvíCMOT JKPOV SKP Jed
.

Název zboží

13582 341059392 442052570944 4420502540 ksmatice s zářezy M30 x 1,5
Tatra

1738 341053200 442011080114 9901006000 ksnáboj kola Tatra

180987 273521262000
Tatra

2735212620 Tatra ksgufero AC 40*62*7 TATRA

280939 273521286000 2735212860 ksgufero AC 40*52*7 TATRA

1114 341052530 442013560204 9901005960 ksunašeč spojky kapalinové
Tatra

11442 341058070 442053920444 4426011710 ksvložka TATRA

183853 B B B ksgufero Si G 30*56*12
TATRA

13034 341002073 442010150194 2010150194 ksvíko motoru spodní 12 válec
s dírou holá Tatra

183575 341094953 B 273111532055 B kskroužek Si 213*12 B
TATRA

15499 930533646 442053120174 2723271360 kshadice 36/46-45 k sací
trubce oleje Tatra

15492 930535062 442053110754 2053110754 kshadice 50/62-380 /podle
výkresu 340/ 635387
TATRA

185425 305530040 CH 443612131000
CH

4436120070 CH ksváleček vzduch.motorové
brzdy 9612.45 CH TATRA,
LIAZ,KAROSA

11202 344549690 343113043080 3431130010 kspodložka izolační sklotextit
U 55*115*8 ARV Tatra

16303 341542423 442072969104 2072969104 kskonzola Tatra

16300 341542110 442012120104 2012120104 ksclona Tatra

15473 340530131 443643034800 4436410310 ksventil EV 88 CM šroub
vstup i výstup M14x1.5
TATRA

SN0050 hodinová sazba T815

FIS 2019 (OBP_01) Vytisknuto: 7.11.2019 15:08:58 Strana: 1 /



Nabídka POPT/21157/2019

POPT/21157/2019

Počet položek: 17

Kontrolní číslo:

Celkem bez daně:

Daň:

Celkem s daní:

Zaokrouhlení:

Celkem k úhradě:

62 966,70 Kč

13 223,01 Kč

76 189,71 Kč

0,00 Kč

76 189,71 Kč

123

FIS 2019 (OBP_01) Vytisknuto: 7.11.2019 15:08:58 Strana: 2 /


